



ZALM SCHOTEL

zalmsalade, zalmsnippers, rivierkreeftjes, Hollandse garnalen, gerookte makreelfilet en cocktail saus

Ingrediënten:



Zalmsalade 11,5% (aardappel, water, raapzaadolie, augurk, ui, appel, voedingszuren, azijnzuur, citroenzuur, scharrelkippeneigeel, aroma (soja, selderij), tomatenpuree, conserveermiddelen: (E202, E211), glucose- en fructosestroop, suiker, zout, gemodificeerd maïszetmeel, kruiden, specerijen (mosterd), kleurstoffen: paprika-extract, (E101), smaakversterkers: (E621, E631), zoetstof: sacharine, zalmpoeder, kabeljauwpoeder, rookaroma, gehydrolyseerd tarwe-, soja- en maïseiwit, stabilisator: xanthaangom, tarwezetmeel, dextrose), Hollandse garnalen (zout en water, zuurregelaar: citroenzuur), makreelfilet (zout, rook), rivierkreeftvlees (rivierkreeft, zout, zuurregelaars), zalmsnippers (zout, basterdsuiker, rook).
Cocktailsaus (sojaolie 80%, scharreleigeel, water, mosterd (water, mosterdzaad, azijn, zout, specerijen), azijn, suiker, zout, conserveermiddel: kaliumsorbaat, verdikkingsmiddel: xanthaangom, aroma, antioxidant: EDTA, kleurstof: bètacaroteen, rode paprika, ui, gedroogde peterselie, water, tomatenpuree), tomaat, ei, peterselie

Allergenen:

**ZALM, SOJA, SELDERIJ, KABELJAUW,
TARWE, VIS, MOSTERD, GLUTEN**

LUXE VIS SCHOTEL



Zalmsalade, kerrie krabsalade, Hollandse garnalen, jumbo garnalen, rivierkreeftjes, paling, makreelfilet, pepermakreel en cocktailsaus

Ingrediënten:

Kerrie krabsalade (Surimi 50% (vis), krabextract (schaaldier), sorbitol, bindmiddel: (E452), plantaardige olie, water, eigeel, ui, azijn, glucosestroop, zetmeel: (aardappel, tarwe, gluten, mais), bindmiddel: (guarpitmeel, xanthaangom), zout, mosterd, voedingszuur: (azijnzuur, citroenzuur, melkzuur), vruchtenextract, aroma's: (soja-eiwit), antioxidant: (E385), gedroogde groenten, smaakversterker: (E621), zoetstof: (aspartaam), conserveermiddel: (kaliumsorbaat E211), natuurlijke kleurstof: (karmijn, caroteen), karamel, paprika-extract, selderij, kruiden, specerijen),
Zalmsalade (zalm 11,5%, aardappel, water, raapzaadolie, augurk, ui, appel, voedingszuren, azijnzuur, citroenzuur, scharrelkippeneigeel, aroma (soja, selderij), tomatenpuree, conserveermiddelen: (E202, E211), glucose- en fructosestroop, suiker, zout, gemodificeerd maïszetmeel, kruiden, specerijen (mosterd), kleurstoffen: paprika-extract, (E101), smaakversterkers: (E621, E631), zoetstof: sacharine, zalmpoeder, kabeljauwpoeder, rookaroma, gehydrolyseerd tarwe-, soja- en maïseiwit, stabilisator: xanthaangom, tarwezetmeel, dextrose), Hollandse garnalen (gekookte gepelde garnalen, zout, water, zuurregelaar: citroenzuur), rivierkreeftvlees (rivierkreeftvlees, zout, zuurregelaars: (E260, E270)), paling (paling, zout, houtrook), makreelfilet (rook, zout), zalmsnippers (zalm, basterdsuiker, rook), Noorse garnalen (witpootgarnalen, zout, zuurregelaars: E260, E270), pepermakreel (makreel, zout, water, rook, peper), cocktailsaus (sojaolie 80%, scharreleigeel, water, mosterd (water, mosterdzaad, azijn, zout, specerijen), azijn, suiker, zout, conserveermiddel: kaliumsorbaat, verdikkingsmiddel: xanthaangom, aroma, antioxidant: EDTA, kleurstof: bètacaroteen, rode paprika, ui, gedroogde peterselie, water, tomatenpuree), tomaat, ei, peterselie

Allergenen:

ZALM, SCHAALDIEREN, MOSTERD, SOJA, SELDERIJ, KABELJAUW, TARWE, EI, GLUTEN





Zalm - en palingschotel

4-6 personen

600 gram paling en 600 gram zalmfilet

Ingrediënten:

Paling, zout en houtrook



Vis gourmet schotel

Met o.a. gemarineerde zalm, witvis en garnalen

Ingrediënten:

Zalmfilet, coquilles, heilbotfilet, tonijn/zwaardvis, gamba's (rauw gepeld). Keuze uit: naturel, knoflook (plantaardig vet (raapzaadolie, palmolie, shea-vet), raapzaadolie, zout, specerijen (knoflookpoeder, peper), dextrose, knoflookgranulaat, kruiden (bonenkruid, kervel, basilicum, dille), peterselie, spinaziepoeder, aroma (melk, lactose), rozemarijnextract, kleurstof: (E100), knoflookpoeder), pikant (plantaardige oliën (raap, zonnebloem, lijnzaad), groenten (knoflook, ui), zout, natuurlijke aroma's, pepers, kruiden (bieslook, dille, peterselie, dragon, rozemarijn), smaakversterker: (E621), kleurstof: curcumine).



Allergenen:

VIS, SCHAALDIER, MELK , LACTOSE

Bewaaradvies:

Bewaren bij 0-4°C.



Luxe visslaasje

Zalmsalade, surimi-krab salade, kerrie-krab salade, cocktailsaus, tomaat, peterselie, paling, Hollandse garnalen, rivierkreeftjes en zalmsnippers

Ingrediënten:

Kerrie crabsalade (Surimi 50% (VIS), krabextract (SCHAALDIER), sorbitol, bindmiddel: (E452), plantaardige olie, water, eigeel, ui, azijn, glucosestroop, zetmeel: (aardappel, TARWE, GLUTEN, mais), bindmiddel: (guarpitmeel, xanthaangom), zout, mosterd, voedingszuur: (azijnzuur, citroenzuur, melkzuur), vruchtenextract, aroma's: (SOJA-eiwit), antioxidant: (E385), gedroogde groenten, smaakversterker: (E621), zoetstof: (aspartaam), conserveermiddel: (kaliumsorbaat E211), natuurlijke kleurstof: (karmijn, caroteen), karamel, paprika-extract, selderij, kruiden, specerijen), surimi crabsalade (Surimi-bereiding (38%) (HOKI, bevochtigingsmiddelen: (E420, E452), water, maïszetmeel, kippenproteïne, zout, suiker, krabbenextract, koolzaadolie, smaakversterker: (E621), kleurstof: (E120)), koolzaadolie, kippenEieren (20%), water, ananas (5%), brandewijnazijn, suiker, zout, kippenEiGeel, mosterdpoeder, aardappelzetmeel, melkeiwit, conserveermiddel: (E202, E211), specerijen, smaakversterker: (E621), verdikkingsmiddelen: (E410, E412, E415), kunstmatige zoetstof (E954)), zalmsalade (zalm 11,5%, aardappel, water, raapzaadolie, augurk, ui, appel, voedingszuren, azijnzuur, citroenzuur, scharrelkippeneigeel, aroma (SOJA, SELDERIJ), tomatenpuree, conserveermiddelen: (E202, E211), glucose- en fructosestroop, suiker, zout, gemodificeerd maïszetmeel, kruiden, specerijen (mosterd), kleurstoffen: paprika-extract, (E101), smaakversterkers: (E621, E631), zoetstof: sacharine, zalmpoeder, kabeljauwpoeder, rookaroma, gehydrolyseerd TARWE-, SOJA- en maïseiwit, stabilisator: xanthaangom, TARWEzetmeel, dextrose), Hollandse garnalen (gekookte gepelde garnalen, zout, water, zuurregelaar: citroenzuur), rivierkreeftvlees (rivierkreeftvlees, zout, zuurregelaars: (E260, E270)), paling (paling, zout, houtrook), zalmsnippers (zalm, basterdsuiker, rook), cocktailsaus (SOJAolie 80%, scharreleigeel, water, mosterd (water, mosterdzaad, azijn, zout, specerijen), azijn, suiker, zout, conserveermiddel: kaliumsorbaat, verdikkingsmiddel: xanthaangom, aroma, antioxidant: EDTA, kleurstof: bètacaroteen, rode paprika, ui, gedroogde peterselie, water, tomatenpuree), tomaat, ei, peterselie.

Allergenen:

**SCHAALDIEREN, TARWE, GLUTEN, EI,
SELDERIJ, SOJA, SELDERIJ, KABELJAUW,
MOSTERD**



Rundvleessalade



Met o.a. Tomaat, ham, ei, zilver ui en sla

Ingrediënten:

Aardappel, water, raapzaadolie, rundvlees (11,5%), augurk, ui, gemodificeerd maïszetmeel, voedingszuren: (E260, E270, E330), scharrelkippeneigeel, zout, suiker, aroma (melk), tarwezetmeel, smaakversterkers: (E621, E631), maltodextrine, kruiden en specerijen (mosterd), glucose, gistextract (gluten), palmvet, conserveermiddelen: (E202, E211, E250, E252), gehydrolyseerd tarwe- en soja-eiwit, dextrose, kleurstof: (E160c), stabilisator: (E415), zoetstof: (E420), antioxidant: (E306).



Allergenen:

**TARWE, MELK, LACTOSE, GLUTEN,
MOSTERD, SOJA, EI**



Huzarensalade

Met o.a. Tomaat, ham, ei, zilver ui en sla

Ingrediënten:

Aardappel, wortel, appel, ui, augurk, voedingszuur: azijn, zout, conserveermiddel: E211, zoetstof: sacharine, natuurlijk aroma (bevat mosterd), kleurstof: riboflavine (vitamine B), mayonaise (raapzaadolie (80%), natuurazijn, scharreleigeel (6%), water, suiker, zout, mosterd (water, mosterdzaad, azijn, zout, suiker), conserveermiddel: kaliumsorbaat, aroma's (bevat soja-eiwit en selderij), kleurstof: bètacaroteen, antioxidant: E385 (door de EU goedgekeurde hulpstof), citroen, zout, kaliumjodide/kaliumjodaat, antiklontermiddel: E535.

Allergenen:

MOSTERD, EI, SOJA, SELDERIJ



Aardappelsalade



Met o.a. tomaat, ham, ei, zilver ui en sla

Ingrediënten:

Aardappel, water, raapzaadolie, rundvlees, augurk, ui, gemodificeerd maïszetmeel, voedingszuren: (E260, E270, E330), scharrelkippeneigeel, zout, suiker, aroma (melk), tarwezetmeel, smaakversterkers: (E621, E631), maltodextrine, kruiden en specerijen (mosterd), glucose, gistextract (gluten), palmvet, conserveermiddelen: (E202, E211, E250, E252), gehydrolyseerd tarwe- en soja-eiwit, dextrose, kleurstof: (E160c), stabilisator: (E415), zoetstof: (E420), antioxidant: (E306).



Allergenen:

**EI, MOSTERD, TARWE, SOJA,
MELK, LACTOSE, GLUTEN**



Standaard gourmetschotel

Biefstuk, kipfilet, varkenshaas, hamburger en shoarma

Ingrediënten:



Rundvlees (100%), water, paprika, ui, tomatenpuree, suiker, champignons, rode wijn, gemodificeerd zetmeel, vleesbouillon (keukenzout, aroma, suiker, glucosesiroop), keukenzout, azijn, plantaardige olie, knoflook, voedingszuur: (E270), aroma, verdikkingsmiddelen: (E410, E412, E407), conserveermiddelen: (E211, E202), gedroogde groenten (tomatenpoeder, ui, paprika, champignons, knoflookpoeder, uipoeder), zout, kruiden en specerijen (15%) (paprikapoeder, peper, mosterdmeel, cayenne, koriander, komijn), zetmeel, bloem (tarwe), dextrose, gehydrolyseerd eiwit (soja), maltodextrine, plantaardige olie (zonnebloem), kleurstof: (E160c), gistextract, natuurlijk aroma, zuivere sojaolie (100%), champignons, water, zout, voedingszuur: (citroenzuur), antioxidant: (ascorbinezuur).

Allergenen:

MOSTERD, TARWE, GLUTEN, SOJA



Luxe gourmetschotel

*Kogelbiefstuk, varkenshaas, kalfsbiefstuk, ribeye
en biefstuk stroganoff*

Ingrediënten:

Rundvlees (100%), water, paprika, ui, tomatenpuree, suiker, champignons, rode wijn, gemodificeerd zetmeel, vleesbouillon (keukenzout, aroma, suiker, glucosesiroop), keukenzout, azijn, plantaardige olie, knoflook, voedingszuur: (E270), aroma, verdikkingsmiddelen: (E410, E412, E407), conserveermiddelen: (E211, E202), gedroogde groenten (tomatenpoeder, ui, paprika, champignons, knoflookpoeder, uipoeder), zout, kruiden en specerijen (15%) (paprikapoeder, peper, mosterdmeel, cayenne, koriander, komijn), zetmeel, bloem (tarwe), dextrose, gehydrolyseerd eiwit (soja), maltodextrine, plantaardige olie (zonnebloem), kleurstof: (E160c), gistextract, natuurlijk aroma, zuivere sojaolie (100%), champignons, water, zout, voedingszuur: (citroenzuur), antioxidant: (ascorbinezuur).

Allergenen:

MOSTERD, TARWE, GLUTEN, SOJA





Luxe Borrelplateau

*Vleeswaren, olijven, nootjes, kaasjes, zoutjes, zoetigheid, broodjes,
aioli, truffelmayonaise, tapenade, carpaccio, vitello tonnato,
pesto en meloen*

Allergenen:

EI, NOTEN, GLUTEN, PINDA'S,
MELK (LACTOSE), MOSTERD,
VIS





Carpaccio

Dun gesneden rundermuis opgemaakt met truffelmayonaise, rucola, Parmezaan en pitten mix

Ingrediënten:

Achtermuis rund, raapzaadolie, natuurazijn, scharreleigeel, mosterd, azijn, conserveermiddel (kaliumsorbaat), aroma's, kleurstof (bètacaroteen), antioxidant (E385), champignon, zonnebloemolie, zomertruffel, kappertjes, kaas, bieslook, zonnebloempit, pompoenpit, pijnboompit, zout, peper, gembersiroop.

Allergenen:

MOSTERD, EI, MELK





Vitello tonnato

Dun gesneden kalbsmuis opemaakt met kappertjes en tonijnmayonaise en dille

Ingrediënten:

Achtermuis kalf, tonijn, raapzaadolie, natuurazijn, scharreleigeel, mosterd, azijn, conserveermiddel (kaliumsorbaat), aroma's, kleurstof (bètacaroteen), antioxidant (E385), kappertjes, dille, zout, peper, gembersiroop, rode ui, paprika, mononatriumglutamaat en natriumguanylaat, selderij, dextrose, stabilisatoren E450(i) en E451(i), mononatriumglutamaat en natriuminosinaat, foelie, palmvetpoeder.

Allergenen:

MOSTERD, EI, SELDERIJ, VIS



BBQ PAKKET



9 porties kipsaté, 9 porties Hawaiï spies, 9 stuks BBQ worst, 9 kant en klare hamburger, 9 stuks Golf spiesen en 9 stuks sjasliek

Ingrediënten:

Achtermuis kalf, tonijn, raapzaadolie, natuurazijn, scharreleigeel, mosterd, azijn, conserveermiddel (kaliumsorbaat), aroma's, kleurstof (bètacaroteen), antioxidant (E385), kappertjes, dille, zout, peper, gembersiroop, rode ui, paprika, mononatriumglutamaat en natriumguanylaat, selderij, dextrose, stabilisatoren E450(i) en E451(i), mononatriumglutamaat en natriuminosinaat, foelie, palmvetpoeder.

Allergenen:

PORTIES KIPSATÉ

ALLERGENEN: GLUTEN, TARWE, SOJA

HAMBURGERS

ALLERGENEN: MELK, LACTOSE, SOJA, GLUTEN, TARWE, SELDERIJ, MOSTERD

GOLF SPIESEN

ALLERGENEN: GLUTEN, TARWE, ROGGE, SELDERIJ, MOSTERD

SJASLIEK

ALLERGENEN:

HAWAII SPIES

ALLERGENEN:





Balletjes in Hongkong saus

Ingrediënten:

50% rundvlees, 50% varkensvlees. 49.6% delicatess-
braadgrill (aroma, MELKSUIKER, 5.0% kruiden en specerijen
(paprikapoeder, MOSTERDZAAD, witte peper, zwarte peper,
koriander, knoflookpoeder, foelie, gemberpoeder,
nootmuskaat, kurkuma), zout, zetmeel (aardappel),
gemodificeerd zetmeel (maïs), rundvet, uienpoeder,
smaakversterker (E621 (glutamaat), gehydrolyseerd Elwit
(maïs, SOJA), gistextract, rundvleesextract, tomaatpoeder,
suiker, kleurstof (E150c), verdikkingsmiddel (E412),
voedingszuur (E334), natuurlijk aroma, natuurlijk ui aroma,
kruidenolie (koriander)), 21.3% witte peper, 14.2% water, 7.1%
saté schijf melange (1.6% PINDA'S, 1.3% kruiden en
specerijen (paprikapoeder, koriander, gemberpoeder, laos,
komijn, kurkuma, knoflookpoeder, sereh, cayennepeper,
chilipeper, venkelzaad, MOSTERDZAAD, kruidnagel,
nootmuskaat, foelie, witte peper, tijm), zout, suiker, bloem
(TARWE, bevat GLUTEN, rijst), weipoeder (bevat MELK),
gistextract, maltodextrine, uienpoeder, tomaatpoeder,
natuurlijk ui aroma, knoflookgranulaat, gebrande suiker,
gemodificeerd zetmeel (maïs), SOJABONEN,
TARWEKORREL (bevat GLUTEN), zoethoutpoeder, paprika-
extract, plantaardige olie (zonnebloem)), 3.5% paneermeel
(TARWEbloem, gist, glucosestroop, EIEREN, suiker, zout,
mout, plantaardig vet, emulgator: E481, E471), 2.1% saté
ketjap (melasse, rode peper, invertsuikerstroop, water, zout,
SOJABONEN, plantaardige olie (zonnebloem), stabilisator:
E420i, glucosestroop, kleurstof: E150a, E160c, E150c,
verdikkingsmiddel: E412, E415, groente (uienextract), aroma
(maïs), conserveermiddel: E202, E211, E223, gedroogde
groente (knoflookpoeder), voedingszuur: E260, TARWE,
gistextract, knoflookextract, antioxidant: E330), 2.1%
colorozozout (zout, conserveermiddel: E250), water, suiker,
ui, azijn, zonnebloemolie, appelconcentraat, rijstzetmeel,
zout, specerijen, moutGERST, aroma's.

Allergenen:

**MELK, LACTOSE, MOSTERDZAAD, EIWIT,
SOJA, PINDA'S, TARWE, GLUTEN, EIEREN,
GERST**





Balletjes in piri piri saus

Ingrediënten:



50% rundvlees, 50% varkensvlees. 49,6% delicatessen-braadgrill (aroma, MELKSUIKER, 5,0% kruiden en specerijen (paprikapoeder, MOSTERDZAAD, witte peper, zwarte peper, koriander, knoflookpoeder, foelie, gemberpoeder, nootmuskaat, kurkuma), zout, zetmeel (aardappel), gemodificeerd zetmeel (maïs), rundervet, uienpoeder, smaakversterker (E621 (glutamaat), gehydrolyseerd EIWIT (maïs, SOJA), gistextract, rundvleesextract, tomaatpoeder, suiker, kleurstof (E150c), verdikkingsmiddel (E412), voedingszuur (E334), natuurlijk aroma, natuurlijk ui aroma, kruidenolie (koriander)), 21,3% witte peper, 14,2% water, 7,1% sateschijf melange (1,6% PINDA'S, 1,3% kruiden en specerijen (paprikapoeder, koriander, gemberpoeder, laos, komijn, kurkuma, knoflookpoeder, sereh, cayennepeper, chilipeper, venkelzaad, MOSTERDZAAD, kruidnagel, nootmuskaat, foelie, witte peper, tijm), zout, suiker, bloem (TARWE, bevat GLUTEN, rijst), weipoeder (bevat MELK), gistextract, maltodextrine, uienpoeder, tomaatpoeder, natuurlijk ui aroma, knoflookgranulaat, gebrande suiker, gemodificeerd zetmeel (maïs), SOJABONEN, TARWEKORREL (bevat GLUTEN), zoethoutpoeder, paprika-extract, plantaardige olie (zonnebloem)), 3,5% paneermeel (TARWEBloem, gist, glucosestroop, EIEREN, suiker, zout, mout, plantaardig vet, emulgator: E481, E471), 2,1% saté ketjap (melasse, rode peper, invertsuikerstroop, water, zout, SOJABONEN, plantaardige olie (zonnebloem), stabilisator: E420i, glucosestroop, kleurstof: E150a, E160c, E150c, verdikkingsmiddel: E412, E415, groente (uienextract), aroma (maïs), conserveermiddel: E202, E211, E223, gedroogde groente (knoflookpoeder), voedingszuur: E260, TARWE, gistextract, knoflookextract, antioxidant: E330), 2,1% colorozozout (zout, conserveermiddel: E250), 78% plantaardige oliën (raap, zonnebloem, lijnzaad), groenten (knoflook, paprika, tomaat), zout, specerijen (pepers, chilipepers, paprika, jalapeño peper, komijn), natuurlijke aroma's, paprika concentraat, kruiden, voedingszuur: citroenzuur.

Allergenen:

**MELK, LACTOSE, MOSTERDZAAD, EIWIT,
SOJA, PINDA'S, TARWE, GLUTEN, EIEREN,
GERST**



Mixpan balletjes

Ingrediënten:

Rundvlees (50%), varkensvlees (50%), delicatessen-braadgrill (aroma, melksuiker, kruiden en specerijen [paprikapoeder, mosterdzaad, witte peper, zwarte peper, koriander, knoflookpoeder, foelie, gemberpoeder, nootmuskaat, kurkuma], zout, zetmeel [aardappel], gemodificeerd zetmeel [maïs], rundvet, uienpoeder, smaakversterker [E621 (glutamaat), gehydrolyseerd eiwit (maïs, soja)], gistextract, rundvleesextract, tomaatpoeder, suiker, kleurstof [E150c], verdikkingsmiddel [E412], voedingszuur [E334], natuurlijk aroma, natuurlijk ui aroma, kruidenolie [koriander]), water, satéschijf melange (pinda's, kruiden en specerijen [paprikapoeder, koriander, gemberpoeder, laos, komijn, kurkuma, knoflookpoeder, sereh, cayennepeper, chilipeper, venkelzaad, mosterdzaad, kruidnagel, nootmuskaat, foelie, witte peper, tijm], zout, suiker, bloem [tarwe, bevat gluten, rijst], weipoeder [bevat melk], gistextract, maltodextrine, uienpoeder, tomaatpoeder, natuurlijk ui aroma, knoflookgranulaat, gebrande suiker, gemodificeerd zetmeel [maïs], sojabonen, tarwekorrel [bevat gluten], zoethoutpoeder, paprika-extract, plantaardige olie [zonnebloem]), paneermeel (tarwebloem, gist, glucosestroop, eieren, suiker, zout, mout, plantaardig vet, emulgator: E481, E471), saté ketjap (melasse, rode peper, invertsuikerstroop, water, zout, sojabonen, plantaardige olie [zonnebloem], stabilisator: E420i, glucosestroop, kleurstof: E150a, E160c, E150c, verdikkingsmiddel: E412, E415, groente [uienextract], aroma [maïs], conserveermiddel: E202, E211, E223, gedroogde groente [knoflookpoeder], voedingszuur: E260, tarwe, gistextract, knoflookextract, antioxidant: E330), colorozozout (zout, conserveermiddel: E250), suiker, ui, azijn, zonnebloemolie, appelconcentraat, rijstzetmeel, specerijen, moutgerst, aroma's, plantaardige oliën (raap, zonnebloem, lijnzaad), groenten (knoflook, paprika, tomaat), specerijen (pepers, chilipepers, paprika, jalapeño peper, komijn), natuurlijke aroma's, paprikaconcentraat, kruiden, voedingszuur (citroenzuur).

Allergenen:

**MELK, LACTOSE, MOSTERDZAAD,
EIWIT, SOJA, PINDA'S, TARWE,
GLUTEN, EIEREN, GERST.**





Zoete spareribs

Ingrediënten:

Spareribs (varken), water, Indische sojasaus (glucose-fructosestroop, invertsuikerstroop, gehydrolyseerd EIWIT (maïs, SOJA), zout, water, kleurstof: E150), saté ketjap (melasse, rode peper, invertsuikerstroop, water, zout, SOJABONEN, plantaardige olie (zonnebloem), stabilisator: E420i, glucosestroop, kleurstof: E150a, E160c, E150c, verdikkingsmiddel: E412, E415, groente (uienextract), aroma (maïs), conserveermiddel: E202, E211, E223, gedroogde groente (knoflookpoeder), voedingszuur: E260, TARWE, gistextract, knoflookextract, antioxidant: E330), chin, roaststeak gekruid (bruine basterdsuiker, kruiden en specerijen (paprikapoeder, koriander, kurkuma, gemberpoeder, komijn, laos, basilicum, sereh, cayenne, oregano, rozemarijn, venkelzaad, laurier, tijm, marjolein, MOSTERDZAAD, zoethout, peterselie, kruidnagel, chili), zout, dextrose, aroma, gedroogde groente (knoflookpoeder, uienpoeder), antiklontermiddel: E551, maltodextrine, plantaardige olie (raap, zonnebloem), gefermenteerd rijstextract, gehydrolyseerd EIWIT (koolzaad), gistextract, zetmeel (aardappel), suiker, bloem (rijst), gebrande suiker, natuurlijk ui aroma), rejo sparerib marinade (water, honing, suiker, glucosestroop, fructose, sojasaus (water, sojabonen, TARWE, zout), ketjap, zout, raapolie, gemodificeerd zetmeel, sambal (gemalen pepers, zout, zuurteregelaar: E260), whiskey, azijn, kleurstof: E150c, smaakversterker: E621, verdikkingsmiddelen: E415/E412, specerijen (chilipepers, kaneel), conserveermiddelen: E211/E202, knoflookolie, aroma), Conimex Ketjap Manis, 1000 ml ("Suiker, sojasaus (water, SOJAbonen, zout, TARWE, conserveermiddel E202), water, melasse, zout, gebrande suikerstroop, conserveermiddel E202, aroma.")



Allergenen:

**SOJA, TARWE, MOSTERZAAD, EIWIT,
GLUTEN**



Piri piri spareribs

Ingrediënten:

Gebraden spareribs (spareribs (varken), water, Indische sojasaus (glucose-fructosestroop, invertsuikerstroop, gehydrolyseerd eiwit (maïs, SOJA), zout, water, kleurstof: E150), saté ketjap (melasse, rode peper, invertsuikerstroop, water, zout, SOJABONEN, plantaardige olie (zonnebloem), stabilisator: E420i, glucosestroop, kleurstof: E150a, E160c, E150c, verdikkingsmiddel: E412, E415, groente (uienextract), aroma (maïs), conserveermiddel: E202, E211, E223, gedroogde groente (knoflookpoeder), voedingszuur: E260, TARWE, gistextract, knoflookextract, antioxidant: E330), chin. roaststeakgekruid (bruine basterdsuiker, kruiden en specerijen (paprikapoeder, koriander, kurkuma, gemberpoeder, komijn, laos, basilicum, sereh, cayenne, oregano, rozemarijn, venkelzaad, laurier, tijm, marjolein, MOSTERDZAAD, zoethout, peterselie, kruidnagel, chili), zout, dextrose, aroma, gedroogde groente (knoflookpoeder, uipoeder), antiklontermiddel: E551, maltodextrine, plantaardige olie (raap, zonnebloem), gefermenteerd rijstextract, gehydrolyseerd eiwit (koolzaad), gistextract, zetmeel (aardappel), suiker, bloem (rijst), gebrande suiker, natuurlijk ui aroma)), jermayo piri piri (water, suiker, azijn, groenten (paprika, knoflook), gemodificeerd maïszetmeel, zout, stabilisatoren (E410, E412), bewaarmiddelen (E211, E202), specerijextract, kleurstof (E160c)).

Allergenen:

**SOJA, TARWE, MOSTERZAAD, EIWIT,
GLUTEN**





Mixpan spareribs

Ingrediënten:

Spareribs (varken), water, Indische sojasaus (glucose-fructosestroop, invertsuikerstroop, gehydrolyseerd eiwit [maïs, soja], zout, water, kleurstof: E150), saté ketjap (melasse, rode peper, invertsuikerstroop, water, zout, sojabonen, plantaardige olie [zonnebloem], stabilisator: E420i, glucosestroop, kleurstof: E150a, E160c, E150c, verdikkingsmiddel: E412, E415, groente [uienextract], aroma [maïs], conserveermiddel: E202, E211, E223, gedroogde groente [knoflookpoeder], voedingszuur: E260, tarwe, gistextract, knoflookextract, antioxidant: E330), kruidenmix (bruine basterdsuiker, kruiden en specerijen [paprikapoeder, koriander, kurkuma, gemberpoeder, komijn, laos, basilicum, sereh, cayenne, oregano, rozemarijn, venkelzaad, laurier, tijm, marjolein, mosterdzaad, zoethout, peterselie, kruidnagel, chili], zout, dextrose, aroma, gedroogde groente [knoflookpoeder, uienpoeder], antiklontermiddel: E551, maltodextrine, plantaardige olie [raap, zonnebloem], gefermenteerd rijstextract, gehydrolyseerd eiwit [koolzaad], gistextract, zetmeel [aardappel], suiker, bloem [rijst], gebrande suiker, natuurlijk uienaroma), sparerib marinade (water, honing, suiker, glucosestroop, fructose, sojasaus [water, sojabonen, tarwe, zout], ketjap, zout, raapolie, gemodificeerd zetmeel, sambal [gemalen pepers, zout, zuurteregelaar: E260], whiskey, azijn, kleurstof: E150c, smaakversterker: E621, verdikkingsmiddelen: E415, E412, specerijen [chilipepers, kaneel], conserveermiddelen: E211, E202, knoflookolie, aroma), ketjap manis (suiker, sojasaus [water, sojaboon, zout, tarwe, conserveermiddel: E202], water, melasse, zout, gebrande suikerstroop, conserveermiddel: E202, aroma).



Allergenen:

**SOJA, TARWE, MOSTERZAAD, EIWIT,
GLUTEN**



Yakatorispijes en gehaktballentjes zoet

Ingrediënten:

Kipsaté (mariandemix: zout, kruiden en specerijen [paprikapoeder, koriander, peper, komijn, kurkuma, laos, gemberpoeder, sereh, cayenne, foelie, venkelzaad, mosterdzaad, zoethout, nootmuskaat, selderij, chili], maltodextrine, gedroogde groente [knoflook, knoflookpoeder, uienpoeder, knolselderijpoeder], bloem [rijst], gistextract, gehydrolyseerd eiwit [soja], paprika-extract, plantaardige olie [zonnebloem], melksuiker, natuurlijk ui aroma, kruidenolie koriander), Conimex Ketjap Manis ("Suiker, sojasaus [water, sojaboon, zout, tarwe, conserveermiddel E202], water, melasse, zout, gebrande suikerstroop, conserveermiddel E202, aroma."), Kipfilet rauw, tumbling mix kip Verstegen (stabilisatoren E339 en carrageen, zout, antioxidanten: natriumascorbaat en trinatriumcitraat, dextrose, glucosestroop, kipeiwit), yakitorisaus (water, suiker, gemodificeerd zetmeel [aardappel], zout, gekarameliseerde suiker, azijn [natuur], uienpoeder, kruiden en specerijen [knoflookpoeder, witte peper, anijszaad, kaneel], conserveermiddel E202)).

50% rundvlees, 50% varkensvlees. 49,6% delicatessie-braadgrillkruid (aroma, melksuiker, 5,0% kruiden en specerijen [paprikapoeder, mosterdzaad, witte peper, zwarte peper, koriander, knoflookpoeder, foelie, gemberpoeder, nootmuskaat, kurkuma], zout, zetmeel [aardappel], gemodificeerd zetmeel [maïs], rundvet, uienpoeder, smaakversterker E621 (glutamaat), gehydrolyseerd eiwit [maïs, soja], gistextract, rundvleesextract, tomaatpoeder, suiker, kleurstof E150c, verdikkingsmiddel E412, voedingszuur E334, natuurlijk aroma, natuurlijk ui aroma, kruidenolie [koriander]), 21,3% witte peper, 14,2% water gem, 7,1% saté schijf melange (1,6% pinda's, 1,3% kruiden en specerijen [paprikapoeder, koriander, gemberpoeder, laos, komijn, kurkuma, knoflookpoeder, sereh, cayennepeper, chilipeper, venkelzaad, mosterdzaad, kruidnagel, nootmuskaat, foelie, witte peper, tijm], zout, suiker, bloem [tarwe, bevat gluten, rijst], weipoeder [bevat melk], gistextract, maltodextrine, uienpoeder, tomaatpoeder, natuurlijk ui aroma, knoflookgranulaat, gebrande suiker, gemodificeerd zetmeel [maïs], sojabonen, tarwekorrel [bevat gluten], zoethoutpoeder, paprika-extract, plantaardige olie [zonnebloem], 3,5% paneermeel [tarwebloem, gist, glucosestroop, eieren, suiker, zout, mout, plantaardig vet, emulgator E481, E471]), 2,1% saté ketjap (melasse, rode peper, invertsuikerstroop, water, zout, sojabonen, plantaardige olie [zonnebloem], stabilisator E420i, glucosestroop, kleurstof E150a, E160c, E150c, verdikkingsmiddel E412, E415, groente [uienextract], aroma [maïs], conserveermiddel E202, E211, E223, gedroogde groente [knoflookpoeder], voedingszuur E260, tarwe, gistextract, knoflookextract, antioxidant E330), 2,1% colorozozout (zout, conserveermiddel E250), water, suiker, ui, azijn, zonnebloemolie, appelconcentraat, rijstzetmeel, zout, specerijen, moutgerst, aroma's.

Allergenen:

**MOSTERDZAAD, SELDERIJ, EIWIT (SOJA),
MELK, LACTOSE, TARWE, GLUTEN, PINDA'S,
EIEREN EN GERST.**





Yakitori pan

Ingrediënten:

Kipsaté (mariandemix (zout, kruiden en specerijen (paprikapoeder, koriander, peper, komijn, kurkuma, laos, gemberpoeder, sereh, cayenne, foelie, venkelzaad, MOSTERDZAAD, zoethout, nootmuskaat, SELDERIJ, chili, lavas), maltodextrine, gedroogde groente (knoflook, knoflookpoeder, uienpoeder, KNOLSELDERIJPOEDER), bloem (rijst), gistextract, gehydrolyseerd EIWIT (SOJA), paprika-extract, plantaardige olie (zonnebloem), MELKSUIKER, natuurlijk ui aroma, kruidenolie (koriander), Conimex Ketjap Manis ("Suiker, sojasaus (water, SOJAboon, zout, TARWE, conserveermiddel E202), water, melasse, zout, gebrande suikerstroop, conserveermiddel E202, aroma."), Kipfilet rauw, tumbling mix kip Verstegen (Stabilisatoren E339 en carrageen, zout, antioxidanten: natriumascorbaat en trinatriumcitraat, dextrose, glucosestroop, kipEIWIT)), yakitorisaus (water, suiker, gemodificeerd zetmeel (aardappel), zout, gekarameliseerde suiker, azijn (natuur), uienpoeder, kruiden en specerijen (knoflookpoeder, witte peper, anijszaad, kaneel), conserveermiddel (E202)).



Allergenen:

**MOSTERZAAD, SELDERIJ, EIWIT, SOJA,
MELK, LACTOSE TARWE, GLUTEN**



Mixpan

Allergenen:

BALLETJES IN HONG KONG SAUS:

MELK, LACTOSE, MOSTERDZAAD, EIWIT,
SOJA, PINDA'S, TARWE, GLUTEN, EIEREN,
GERST

BALLETJES IN PIRI PIRI SAUS:

MELK, LACTOSE, MOSTERDZAAD, EIWIT,
SOJA, PINDA'S, TARWE, GLUTEN, EIEREN,
GERST

KIP BORRELHAPJES:

SPARERIBS ZOET:

SOJA, TARWE, MOSTERZAAD, EIWIT,
GLUTEN

SPARERIBS PITTIG:

SOJA, TARWE, MOSTERZAAD, EIWIT,
GLUTEN





Gamba spies knoflook

Ingrediënten:



Allergenen:



Gamba spies Thais

Ingrediënten:



Allergenen:



Gamba spies Grieks

Ingrediënten:



Allergenen:

Kabeljauw smulpot

Kabeljauw, courgette, aardappel en Hollandaise saus

Ingrediënten:

Verse scholfilet (VIS) (37%), peper, zout, spinazie, geraspte kaas, KoeMELK, MELKfermenten, zout, conserveermiddel: E1105, lebstremsel, conserveermiddel: E251, hollandaisesaus (plantaardige oliën (palm, raapzaad), water, Eigeel (5%), magere MELKpoeder, zout, suiker, voedingszuur: melkzuur, verdikkingsmiddelen: xanthaangom, guargom, johannesbroodpitmeel, aroma's (knolSELDERIJ), dextrose), aardappelschijfjes (aardappelen (74%), saus (26%) (water, slagroom, magere MELK, zout, gemodificeerd maïszetmeel, dextrose, aroma, knoflookpoeder, stabilisatoren: guargom, dinatriumdifosfaat)).



Allergenen:

VIS, MELK, LACTOSE, EI, SELDERIJ,

Bewaaradvies:

Bewaren bij 0-4°C.



Vis lasagne

Met rivierkreeftjes en kabeljauw

Ingrediënten:

Pizzasaus (tomaten, zout, zonnebloemolie, suiker, kruiden en specerijen, knoflook, zuurteregelaar (E330)), lasagnebladeren (durum TARWEgries, eieren (19.36%)), kabeljauw, courgette, kaassaus (water, kaas (10,7%) emmentaler (5,4%), goudse (5,3%), toom, gemodificeerd maïszetmeel, boter, magere MELKpoeder, emulgator E452, E472e, zout, palmolie, suiker, gistextract, verdikkingsmiddelen (xanthaangom, guar gom)), rivierkreeftvlees (rivierkreeft, rook, zout), geraspte kaas (KoeMELK, MELKfermenten, zout, conserveermiddel: E1105, lebstremsel, conserveermiddel: E251).

Allergenen:

VIS, TARWE, MELK, LACTOSE, GLUTEN.

Bewaaradvies:

Bewaren bij 0-7°C.



Zalm champignon smulpot



Met zalm, aardappel, champignons en Hollandaise saus

Ingrediënten:

Verse zalmfilet (VIS) (37%), peper, zout, champignons, geraspte kaas (KoeMELK, MELKfermenten, zout, conserveermiddel: E1105, lebstremsel, conserveermiddel: E251), hollandaisesaus (plantaardige oliën (palm, raapzaad), water, eigeel (5%), magere MELKpoeder, zout, suiker, voedingszuur (melkzuur), verdikkingsmiddelen (xanthaangom, guargom, johannesbroodpitmeel), aroma's (knolSELDERIJ), dextrose), aardappelschijfjes (aardappelen (74%), saus (26%) (water, slagroom, magere MELK, zout, gemodificeerd maïszetmeel, dextrose, aroma, knoflookpoeder, stabilisatoren (guargom, dinatriumdifosfaat))).



Allergenen:

**VIS, MELK, LACTOSE, SELDERIJ, EI, KAN
SPOREN BEVATTEN VAN GLUTEN, SOJA**

Bewaaradvies:

Bewaren bij 0-4°C.



Saté buffet

Per persoon 3 stokje saté in satésaus, stokbrood, kruidenboter, gebakken uitjes, kroepoek, kartoffelsalade of rundvleessalade.

Ingrediënten:

SATÉ:

WATER, PINDA'S (26%), SUIKER, SOJASAUZ (WATER, SOJABONEN, ZOUT, TARWE, CONSERVEERMIDDEL (KALIUMSORBAAT)), WEIPOEDER (MELK), AZIJN, GEHYDROLYSEERD SOJA-EIWIT, RAAPZAADOLIE, GEMODIFICEERD ZETMEEL, SPECERIJEN, SAMBAL (RODE PEPERS, ZOUT, VOEDINGSZUUR (AZIJNZUUR), CONSERVEERMIDDEL (BENZOËZUUR), ZOUT, VOEDINGSZUREN (MELKZUUR, NATRIUMLACTAAT), UIENPOEDER, GEMBER, CONSERVEERMIDDEL (KALIUMSORBAAT), EMULGATOR (SOJALECITHINE), AROMA, EXTRACT VAN PAPRIKA, ANTIOXIDANT (E385)).

ALLERGENEN:

PINDA, SOJA, GLUTEN, LACTOSE.

KRUIDENBOTER:

86% ROOMBOTER (LACTOSE), 12% KRUIDEN (PETERSELIE, BIESLOOK, DRAGON), CITROEN, ZOUT, KERRIEPOEDER, PAPRIKAPOEDEER, KNOFLOOK.

ALLERGENEN: LACTOSE.

STOKBROOD:

TARWEBLOEM, WATER, BAKKERSGIST, BAKKERSZOUT, DEXTROSE, MOUTMEEL TARWE, TARWEGLUTEN, PLANTAARDIGE OLIE (KOOLZAAD).

ALLERGENEN:

TARWE, GLUTEN. KAN SPOREN BEVATTEN VAN ROGGE, GERST, HAVER, SPELT, MELK, LACTOSE, NOTEN, SESAM."



Ingrediënten:



Kartoffelsalade:

Aardappel, water, raapzaadolie, rundvlees, augurk, ui, gemodificeerd maïszetmeel, voedingszuren (E260, E270, E330), scharrelkippenEigeel, zout, suiker, aroma (MELK), TARWEzetmeel, smaakversterkers (E621, E631), maltodextrine, kruiden en specerijen (MOSTERD), glucose, gistextract (GLUTEN), palmvet, conserveermiddelen (E202, E211, E250, E252), gehydrolyseerd TARWE- en SOJAEiwit, dextrose, kleurstof (E160c), stabilisator (E415), zoetstof (E420), antioxidant (E306).

ALLERGENEN:

EI, MOSTERD, TARWE, SOJA, MELK, LACTOSE, GLUTEN

Rundvleessalade:

Aardappel, water, raapzaadolie, rundvlees (11,5%), augurk, ui, gemodificeerd maïszetmeel, voedingszuren (E260, E270, E330), scharrelkippenEigeel, zout, suiker, aroma (MELK), TARWEzetmeel, smaakversterkers (E621, E631), maltodextrine, kruiden en specerijen (MOSTERD), glucose, gistextract (GLUTEN), palmvet, conserveermiddelen (E202, E211, E250, E252), gehydrolyseerd TARWE- en SOJAEiwit, dextrose, kleurstof (E160c), stabilisator (E415), zoetstof (E420), antioxidant (E306).

GEBAKKEN UITJES:

Ui (76%), palmolie, TARWEbloem, zout.

ALLERGENEN:

BEVAT GLUTENBEVATTENDE GRANEN EN TARWE.

KROEPOEK:

Tapiocabloem, zonnebloemolie, GARNALEN 16%, rietsuiker, zout, maïszetmeel, rijsmiddel (E451, E450), gistextract.

ALLERGENEN

KAN GLUTEN, EI, VIS, SOJA, MELK BEVATTEN. ALLERGENEN: KAN MELK, EI, SOJA, GLUTEN, VIS EN SCHAALDIEREN BEVATTEN.





Mini hors d'oeuvre schuitje

Hollandse garnalen, paling, gerookte zalm en cocktailsaus

Ingrediënten:

Gerookte paling, gerookte zalm, Hollandse garnalen, cocktailsaus (SOJAolie, scharreleigeel, water, MOSTERD (water, MOSTERDzaad, azijn, zout, specerijen), azijn, suiker, zout, conserveermiddel (kaliumsorbaat), verdikkingsmiddel (xanthaangom), aroma, antioxidant (EDTA), kleurstof (beta-caroteen)), rode paprika, ui, gedroogde peterselie, water, tomatenpuree, tomaat, peterselie.

Allergenen:

MOSTERD, SOJA, EI

Bewaaradvies:

Bewaren bij 0-4°C.





Pittige tonijnwraps

Gevuld met pittige tonijn ijsbergsla rode ui en mayonaise

Ingrediënten:

Levo mayonaise (SOJAolie, scharreleigeel, water, MOSTERD (water, MOSTERDzaad, azijn, zout, specerijen), azijn, suiker, zout, conserveermiddel (kaliumsorbaat), verdikkingsmiddel (xanthaangom), aroma, antioxidant (EDTA), kleurstof (beta-caroteen)), sambal (Spaanse peper (89%), zout, voedingszuur (E270), conserveermiddel (E202)), ijsbergsla, tonijn uit blik (skipjack tonijn (VIS), Katsuwonus pelamis, plantaardige olie (SOJA), zout), rode ui, peper, gedroogde peterselie, wraps (TARWEBloem, water, palmvet, stabilisatoren (E422, E412), zout, rijsmiddelen (E500, E450), suiker, emulgatoren (E471, E472e), voedingszuren (E330, E296), conserveermiddelen (E282, E202)).

Allergenen:

**VIS, MOSTERD, EI, TARWE,
GLUTEN, SOJA**

Bewaaradvies:

Bewaren bij 0-4°C.





Zalmwraps

Gevuld met gerookte zalmfilet, rucola, cocktailsaus rode ui en komkommer

Ingrediënten:

SOJAolie, scharreleigeel, water, MOSTERD (water, MOSTERDzaad, azijn, zout, specerijen), azijn, suiker, zout, conserveermiddel (kaliumsorbaat), verdikkingsmiddel (xanthaangom), aroma, antioxidant (EDTA), kleurstof (beta-caroteen), rode paprika, ui, gedroogde peterselie, water, tomatenpuree, gerookte zalm (VIS), zout, water, rook, rucola, komkommer, verse roomkaas (MELK, room, zout, verdikkingsmiddel (johannesbroodpitmeel), zuursel, microbieel stremsel), verse bieslook (2,3%), verse lente-ui, knoflook (0,5%), MELKeiwit, zout, peper, wrap (TARWEbloem, water, palmvet, stabilisatoren (E422, E412), zout, rijsmiddel (E500), suiker, emulgatoren (E471, E472e), voedingszuren (E330, E296), conserveermiddelen (E282, E202)).

Allergenen:

**SOJA, EI, MOSTERD, MELK,
LACTOSE, TARWE, GLUTEN**

Bewaaradvies:

Bewaren bij 0-4°C.





Zalm carpaccio schuitje

Gerookte zalmfilet rucola pijnboompitjes truffel mayonaise en rode ui

Ingrediënten:

Rucola, gerookte zalm (rook en zout), truffelmayonaise (mayonaise, SOJAolie, scharreleigeel, water, MOSTERD (water, MOSTERDzaad, azijn, zout, specerijen), azijn, suiker, zout, conserveermiddel (kaliumsorbaat), verdikkingsmiddel (xanthaangom), aroma, antioxidant (EDTA), kleurstof (beta-caroteen)), pijnboompitten, Parmezaanse kaas.

Allergenen:

VIS, EI, GLUTEN, MOSTERD, NOTEN

Bewaaradvies:

Bewaren bij 0-4°C.



VOORSCHOTENSE COCKTAIL SCHUITJE



Ingrediënten:

Surimi krabsalade, jumbo garnalen, rivierkreeftjes en cocktailsaus, peterselie, mandarijn, Hollandse garnalen, rivierkreeftjes, surimi krab, water, raapolie, azijn, suiker, gemodificeerd maïszetmeel, scharreleieren, zetmeel (maïs, aardappel), tomatenpoeder, 1,5% whisky, zout, specerijen (o.a. MOSTERD), scharrel eigeel, voedingszuur (citroenzuur [E330]), verdikkingsmiddel (guarpitmeel [E412]), glucose-fructosestroop, ansjovispasta, conserveermiddel (kaliumsorbaat [E202]), natuurlijke aroma's, aroma's, glutenvrije gerstemoutazijn, kleurstof (paprika-extract [E160c]), uienextract, citroensap, gistextract, wortel, antioxidant (calciumdinatrium-EDTA [E385]).

Allergenen:

**GLUTEN, MOSTERD, VIS, SCHAALEN
EN SCHELPDIEREN, MELK, EI,
LACTOSE, GERST**

Bewaaradvies:

Bewaren bij 0-4°C.





VALK VIS COCKTAIL

Hollandse garnalen, paling, gerookte zalmfilet rivierkreeftjes en cocktailsaus

Ingrediënten:

Peterselie, mandarijn, Hollandse garnalen, rivierkreeftjes, surimi krab, water, raapolie, azijn, suiker, gemodificeerd maïszetmeel, scharreleieren, zetmeel (maïs, aardappel), tomatenpoeder, 1,5% whisky, zout, specerijen (o.a. MOSTERD), scharrel eigeel, voedingszuur (citroenzuur [E330]), verdikkingsmiddel (guarpitmeel [E412]), glucose-fructosestroop, ansjovispasta, conserveermiddel (kaliumsorbaat [E202]), natuurlijke aroma's, aroma's, glutenvrije gerstemoutazijn, kleurstof (paprika-extract [E160c]), ui-extract, citroensap, gistextract, wortel, antioxidant (calciumdinatrium-EDTA [E385]).

Allergenen:

GLUTEN, MOSTERD, VIS, SCHAAL EN SCHELPDIEREN, MELK, EI, LACTOSE, GERST

Bewaaradvies:

Bewaren bij 0-4°C.



ZALMSLAATJE



Ingrediënten:

Zalmsalade (zalm 11.5%, aardappel, water, raapzaadolie, augurk, ui, appel, voedingszuren: azijnzuur, citroenzuur, scharreleigeel, aroma (SOJA, SELDERIJ), tomatenpuree, conserveermiddelen (E202, E211), glucose- en fructosestroop, suiker, zout, gemodificeerd maïszetmeel, kruiden, specerijen (mosterd), kleurstoffen: paprika-extract (E160c), smaakversterkers: (E621, E631), zoetstof: sacharine, ZALMpoeder, KABELJAUWpoeder, rookaroma, gehydrolyseerd TARWE, SOJA en maïs eiwit, stabilisator: xanthaangom, TARWEzetmeel, dextrose), Hollandse garnalen (gekookte gepelde garnalen, zout, water, zuurregelaar: citroenzuur), zalmsnippers (zalm, basterdsuiker, rook), makreelfilet (rook, zout), ei, tomaat, peterselie, cocktailsaus (SOJAolie 80%, scharreleigeel, water, MOSTERD (water, MOSTERDzaad, azijn, zout, specerijen), azijn, suiker, zout, conserveermiddel: kaliumsorbaat, verdikkingsmiddel: xanthaangom, aroma, antioxidant: EDTA, kleurstof: beta-caroteen, rode paprika, ui, gedroogde peterselie, water, tomatenpuree).

Allergenen:

**ZALM, SOJA, SELDERIJ,
KABELJAUW, TARWE, EI VIS,
MOSTERD, GLUTEN**

Bewaaradvies:

Bewaren bij 0-4°C.





ZALM-KRAB SLAATJE

Ingrediënten:

Zalmsalade (zalm 11,5%, aardappel, water, raapzaadolie, augurk, ui, appel, voedingszuren: azijnzuur, citroenzuur, scharreleigeel, aroma (SOJA, SELDERIJ), tomatenpuree, conserveermiddelen: (E202, E211), glucose- en fructosestroop, suiker, zout, gemodificeerd maïszetmeel, kruiden, specerijen (mosterd), kleurstoffen: paprika-extract (E101), smaakversterkers: (E621, E631), zoetstof: sacharine, ZALMpoeder, KABELJAUWpoeder, rookaroma, gehydrolyseerd TARWE-, SOJA- en maïseiwit, stabilisator: xanthaangom, TARWEzetmeel, dextrose)

Surimi crabsalade (Surimibereiding (38%) (HOKI, bevochtigingsmiddelen: (E420, E452), water, maïszetmeel, kippenproteïne, zout, suiker, krabbenextract, koolzaadolie, smaakversterker: (E621), kleurstof: (E120)), koolzaadolie, kippenEleren (20%), water, ananas (5%), brandewijnazijn, suiker, zout, kippenElgeel, MOSTERDpoeder, aardappelzetmeel, MELKeiwit, conserveermiddel: (E202, E211), specerijen, smaakversterker: (E621), verdikkingsmiddelen: (E410, E412, E415), kunstmatige zoetstof (E954))

Makreelfilet (zout, rook). Zalmsnippers (zout, basterdsuiker, rook). Rivierkreeftvlees (rivierkreeft, zout, zuurregelaars (E260, E270)) Ei, tomaat, peterselie Cocktailsaus (SOJAolie 80%, scharreleigeel, water, MOSTERD (water, MOSTERDzaad, azijn, zout, specerijen), azijn, suiker, zout, conserveermiddel: (kaliumsorbaat), verdikkingsmiddel: (xanthaangom), aroma, antioxidant: (EDTA), kleurstof: (beta-caroteen), rode paprika, ui, gedroogde peterselie, water, tomatenpuree)

Allergenen:

**ZALM, EI, TARWE, SOJA, SELDERIJ,
MOSTERD, MELK, LACTOSE**

Bewaaradvies:

Bewaren bij 0-4°C.





VIS BAMI

Ingrediënten:

Garnalen surimi (VIS), KABELJAUW, gekookte bami (65%), TARWEgries, prei, Ei, wortel, Chinese kool, ui, paprika, water, zout, koolzaadolie, suiker, gehydrolyseerd eiwit (SOJA), melasse, gistextracten, glucosestroop, geraffineerde SOJAolie, gedroogde glucosestroop, conserveermiddel: (E262), specerijen (koriander, peulvruchten), zetmeel (TARWE, mais, rijst), knoflook, dextrose, maltodextrine, zonnebloemolie, TARWE, SOJA, natuurazijn, kruiden, antioxidant: (E300), verdikkingsmiddel: (E4115)

Allergenen:

**TARWE, GLUTEN, SOJA, VIS, EI
SCHAAL EN SCHELPDIEREN**

Bewaaradvies:

Bewaren bij 0-7°C.





NOEDEL'S MET KIP EN GARNALEN

Ingrediënten:

Water, noedels, kip, kool,
garnalen, peulvruchten,
SOJAolie, ui, wortelen, sojasaus,
aromatische kruiden, zout, suiker,
natuurlijke smaakstoffen, E415,
E412, aardappelzetmeel,
specerijen, E160, zonnebloemolie.

Allergenen:

SOJA, VIS

Bewaaradvies:

Bewaren bij 0-7°C.





PAELLA

Ingrediënten:

Rijst, water, kabeljauw (VIS), surimi (smaakversterkers: E621, E631, natuurlijke kleurstof: karmijn, paprika-extract, krab-extract), kip, garnalen (SCHAALDIER), zout, citroenzuur, melkzuur, conserveermiddel: E210, kruidenmix (suiker, gedroogde groenten: paprika, ui, erwten, peterselie, prei), aroma's (plantaardige olie (SOJA-eiwit)), TARWEzetmeel, gistextract, paneermeel (GLUTEN), SELDERIJ, mais, rundvleesextract, MELKpoeder, glucosesiroop, kruiden en specerijen.

Allergenen:

**VIS, SCHAALDIER, SOJA,
TARWE, GLUTEN, SELDERIJ,
MELK, LACTOSE, EI**

Bewaaradvies:

Bewaren bij 0-7°C.



QUICHE TONIYN PREI

1 PERSOON



Ingrediënten:

Room, EIEREN, tonijn, prei, MELK, TARWEBloem, emmental, Parmezaan, palm-, kokosolie en zonnebloemolie, kaas, Elgeel, suiker, gist, aardappelzetmeel, zout, peper, aroma, kleurstof E160.

Allergenen:

MELK, LACTOSE, TARWE, GLUTEN, EIEREN, VIS

Bewaaradvies:

Bewaren bij 0-7°C.





QUICHE ZALM EN RICOTTA 1 PERSOON

Ingrediënten:

Room, EIEREN, zalm, prei, MELK, TARWEBloem, ricotta, Parmezaan, palm-, kokosolie en zonnebloemolie, kaas, Elgeel, suiker, gist, aardappelzetmeel, zout, peper, aroma, kleurstof E160.

Allergenen:

EIEREN, MELK, LACTOSE,
TARWE, GLUTEN

Bewaaradvies:

Bewaren bij 0-7°C.





QUICHE ZALM EN GROENTEN 2 PERSONEN

Ingrediënten:

Tarwe, roomboter, suiker, melkpoeder, gist, zout, room, ei, kaas, knoflook, prei, gerookte zalm, tuinerwtjes.

Allergenen:

ROOM, EI, VIS, TARWE, MELK.

Bewaaradvies:

Bewaren bij 0-7°C.

